
商品名 金額 個数 合計金額 商品名 金額 個数 合計金額

北海道 東北 関東・信越 北陸・東海 近畿 中国・四国・九州・沖縄

１箱
２箱

※あくまでも目安の金額となります。正式な送料は折返しご連絡させて頂きます。

ご購入金額の総計が8千円以上でお届け先１軒のみ送料が半額となります。

商品の個数欄に必要個数をご記入下さい。　※全て税込みの金額です。セット商品は15%引きの金額です。

※お届け先が複数の場合はお手数ですが別の用紙にご記入下さい。
※商品の在庫状況により数日お待ち頂くこともございます。発送日は当店より折返しご連絡致します。
※利尻島から直送のためフェリー運航状況によりご希望に添えない場合がございます。お届け希望日は余裕を持って
　お申し込み下さい。お客様にはご不便をおかけ致しますがご理解下さいますようお願い致します。
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□　にチェックを入れて下さい。

□
□

いちのおだし 10P

にのおだし 10P

さんのおだし 10P

お徳用いちのおだし 21P

お徳用にのおだし 21P

お徳用さんのおだし 21P

昆布っ粉（50g)

724 円

724 円

724 円

1,404 円

1,404 円

1,404 円

1,500 円

607 円

ひなげし（おだし３種セット）

ひめいちげ（ひなげし＋昆布っ粉）　

つがざくら（ひなげし＋天然昆布）

ききょう（つがざくら＋昆布っ粉）

ひなげし徳用（おだし３種セット）

ひめいちげ徳用（特ひなげし＋昆布っ粉）

つがざくら徳用（特ひなげし＋天然昆布）

ききょう徳用（特つがざくら＋昆布っ粉）

1,978 円

2,494 円

3,122 円

3,638 円

3,712 円

4,228 円

4,843 円

5,359 円
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備考
熨斗紙
水引

名前入れ

熨斗紙、水引などについてご要望をご記入下さい。

お届け希望日 月　　　日　　午前・午後・夜間・希望無し

内熨斗／外熨斗 御中元／御歳暮／内祝／御礼／志／無地
蝶結び／結び切り（5本）／結び切り（10本）

不要／要　→　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

送料についてのご案内

680円
890 円

960 円
1,170 円

1,160 円
1,380 円

1,280 円
1,500 円

1,390 円
1,600 円

1,400 円
1,610 円

代金引換の場合、送料の他に代引手数料 330 円が別途必要となります。

総合計金額 円

FAX番号 :0163-82-2126

利尻島おだしのりせん

FAX注文書 メール：odashi@rishiri-risen.com
電話：0163-82-1708

(C21B)

利尻島おだしのりせん　〒097-0101 北海道利尻郡利尻富士町鴛泊字港町 99-2 http://www.rishiri-risen.com
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セット商品ご購入の場合の目安（各１個）

〒

〒

根昆布（60g)

根昆布（100g)

600 円

1,296 円特選天然昆布（100g) 売切れました

売切れました


